


INNEBANDY 	Sektionsmöte Mötesanteckningar 2024-05-07 18.00-20.00 Hammarhallen
--	---

Närvarande: Stina Thyssel Persson, Peter Albinsson, Maud Mukkala, Katarina Eriksson,

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes och lades till handlingarna.	
Budget	Det ser bra ut. Vi behöver beställa målvaktsbyxor, handskar etc.	
Årshjulet	Anmäla lag till nästa säsong Företagscup Halltidsansökan	
Företagscup	<p>Vi har bestämt regler med förbundet och de skickas till Jocke, så att han kan skicka ut det till alla lag. Förbundet hjälper oss med domare, Maud ser till att det finns domare på plats.</p> <p>Om någon behöver låna målvaktskläder får de höra av sig till oss i sektionen, innan cupen.</p> <p>Bra om lagen föranmäler om de vill köpa hamburgare och dricka, så att vi i alla fall har köpt in det.</p> <p>Jocke fixar swish med qr-kod</p> <p>Inköp av allt, Stina och Peter handlar</p> <p>Lotteri 50/50 - 2 lottringar (men vi har köpt en tredje också)</p> <p>Lotterna kostar 50 :-</p> <p>Pokal till vinnande lag, och en medalj</p> <p>Det vinnande laget får gratis anmälningsavgift till nästa års cup.</p> <p>Arbetschema:</p> <p>Sjukvårdare; Therese jobbar under hela dagen</p> <p>Grilla hamburgare, från kl 10.00 och framåt ; Henrik, Stefan och Björn</p> <p>Kiosk; 9.00-13.00 Charlotte L, Catarina R, Katarina E</p> <p>13.00- 16.30 Helen, Daniel, Anna-Lena, Katarina E</p> <p>Sek och speaker; Maud, Stina och Jonathan</p> <p>Spelschema sätts upp och där skriver vi resultat, vi kollar även om det finns en hemsida vi kan skriva in resultat på.</p> <p>Pop-up tält och 2 plastbord behövs till kiosken, Vi behöver även muurikor, termosar, tillbringare, muggar etc. Vi skriver</p>	

	<p>en lista. Vi lastar bord, tält och murrika på en kåpsläpvcagn på torsdag och sätter upp allt tidigt på lördag morgon.</p> <p>Korpen håller i uppvärmning kl 8.30 och vid två till tillfällen under dagen Cupen börjar kl 9.00 Invigning kl 13.00, klippa band och hålla tal Paramatch efter det Vi i sektionen bygger sarg på söndag 12/5 kl 15.00</p>	
Anmälan lag 24/25	Det gör vi ikväll, Stina skickar in det imorgon	
Utvärdering innebandygalan och ledarträff	Vi sparar denna punkt till nästa möte	
Städa förråden	Vi har bestämt vem som städar vilket förråd. Vi sätter upp lapp med vad som finns i varje förråd, på insidan av förråden.	
Bingofördelning sommar och höst	<p>Onsdag 17/7 kl 18.45 storbingo, - herrlaget 1/9 kl 13.45 storbingo - dam utv</p> <p>Dessa bingotillfällen bestämmer vi i höst när vi sett spelschema för de olika lagen: 10/11 kl 13.45 24/11 kl 13.45 8/12 kl 13.45</p>	
Inlämning av material	<p>8 lag lämnade inte in väskorna på ledarträffen. De lagen ska förhoppningsvis lämna in dem ikväll. Sedan är vi lite fundersamma över varför det fanns koner och västar i vissa väskor, de ska ju vara kvar i förråden i hallarna. Vi tycker också att det är lite ofräscht med skräp, gamla plåster etc kvar i sjukvårdsväskorna. Är det verkligen vår uppgift att städa det?</p> <p>Ett lag har glömt att lämna in matchtröjorna, vi kontaktar dem</p>	

Inköp av material	Vi vet inte riktigt vad vi behöver köpa in, eftersom inte alla lagväskor är inlämnade. Men vi vet att vi behöver målvaktsbyxor i strl 150, målvaktshandskar	
Övriga frågor	Utvärderingar i lagen, vi behöver gå igenom dem med lagen. Framförallt med de lag som inte var på ledarträffen.	

Noterats av Katarina E